

Evelin Ilves kohtus täna [Vanurite Eneseabi- ja Nõustamisühingu](#) vabatahtlike tugiisikutega, kes tutvustasid talle oma tegevust üksikuks jäänud Tallinna ja Harjumaa vanurite toetamisel.

"Mul on hea meel kohtuda nii positiivsete inimestega. Meil räägitakse sageli, et puudu on tahtejõust, aga siin teie juures näen suurt soovi ja tahtejõudu, et teisi inimesi aitada," kiitis Evelin Ilves Vanurite Eneseabi- ja Nõustamisühingu vabatahtlikke.

Lea Viirese, VENÜ juhatuse liikme ja eneseabiliikumise edendaja sõnul on nende ühingu põhimõtteks "Aidates teisi aidad iseennast." "Tänu sellele olemegi positiivsed ja tahet meil jätkub, ka tegutsemiseks väljaspool oma traditsioonilist sihtgruppi," lisas Viires.

Evelin Ilvese sõnul võiksid nad pöörata oma pilgu ka lastele, kel napib koduhoolt. "Näiteks võiksite külastada lastekodusid, olla lastele otsekui vanaema, jagada oma elukogemust, õpetada käsitööd ja söögitegemist. Võimalusi on palju, ja usun, et lapsed ootavad teid," sõnas Evelin Ilves.

Vestluse käigus esitati ka arvukalt küsimusi, alates vabariigi aastapäeva vastuvõtu kajastamisest kuni kehaliste treeningute ja lastekasvatamiseni. Just treenimisvõimalused on need, mida keskus oma liikmetele järgmisena pakkuda kavatseb.

VENÜ liikmed, kellest mitmeid on Eesti tänanud ja tunnustanud riiklike teenetemärkidega, tutvustasid Evelin Ilvesele ka oma klubilist tööd ning siidimaali- ja kunstinäitust ning oma klubilist tööd laiemalt - seal tegutseb 40 erinevat ringi, ka keeleõpe, rahvatants, käsitöö, laulukoor ja palju muud. Samuti aidatakse näiteks Eesti Verekeskust doonoritele kohvilauda kattes ja vajadusel nende julgustamisel. Ühingu liikmeks võib saada igaüks, kel on soov ka omalt poolt VENÜ juures kaasa lüüa ja millegagi abiks olla.

Enam kui 450 Tallinna piirkonna eakat koondav VENÜ, mis asub Kadriorus Poska tänaval, alustas oma tegevust Eesti Heategevusfondi juures 1995. aasta oktoobris. Viimastel aastatel töötab keskuse juures rohkem kui poolesajast vabatahtlikust koosnev tugiisikute toimikond, kes püüab olla toeks üksikuks jäänud Tallinna ja Harjumaa vanuritele nende kodudes ja hoolekodudes. Tugiisikute hoole all on ka rühm lapselapsi kasvatavaid vanavanemaid ja leski.

VENÜ rõhutab oma tegevuse vabatahtlikkust, millest palju on suunatud nii eneseabile ja -arendamisele, kui ka ühiskonna abistamisele. Nii näiteks aidatakse Eesti Verekeskust doonoritele kohvilauda kattes ja vajadusel kätt hoides, käiakse vanadekodudes teisi eakaid nõustamas, õpitakse arvukalt keeli ning mitmesugust käsitööd.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229